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OM FORFATTEREN

Rachel Hawkins er en amerikansk forfatter,
som skriver bøger til både unge og voksne.
Hun debuterede på dansk med Hævnens
paradis i 2022, og  Hawkins har studeret køn
og seksualitet i Victoriansk litteratur på
Auburn Universitet, og det er noget, man som
læser kan mærke i alle hendes bøger. 

Foto: John Hawkins

UDGIVELSESDATO 
17. AUGUST 2023

Originaltitel: The Villa
Genre: Krimi/thriller
Vejl. pris: 269,95
Format: Indbundet
Sider: 300
Oversætter: Bodil M. Little
ISBN: 9788775960071

PRESSEANSVARLIG: MALENA RØNNOW / E-MAIL: MALENA.ROENNOW@FORLAGETFALCO.DK                      
MOBIL: 31 16 46 47 FOR YDERLIGERE INFORMATION ELLER INTERVIEW MED FORFATTEREN

FIKTIV GENFORTÆLLING AF
TILBLIVELSEN AF SHELLEYS
FRANKENSTEIN BYDER PÅ
ALLIANCER, INTRIGER OG MORD
VILLAEN
RACHEL HAWKINS

Villaen er den perfekte sommerlæsning, som har en
stemning som HBO's White Lotus og en gotisk
spænding som Agatha Christies krimier.

Romanen spiller på en fiktiv genfortælling om
tilblivelsen af Mary Shelleys Frankenstein, som blev
skrevet på italienske Villa Diodati, da Mary Shelley
(/'Mari' i romanen) boede der med sin stedsøster
Claire (/'Lara' i romanen)

Emily tager med sin barndomsveninde Chess til Italien
for at komme væk fra sin triste hverdag. De skal bo i Villa
Aestas i Orvieto. Villaen har et blakket ry efter en
stormfuld nat i 1974, hvor mange begivenheder
udspillede sig, og den berygtede rockstjerne Noel Gordon
samt søstrene Mari og Lara fandt guitaristen Pierce
Sheldon brutalt myrdet i huset.

Imens de to veninder opholder sig i villaen, graver Emily i
dens komplicerede historie om Mari og Lara, og hun
begynder at tro, at mordet på Pierce er mere end en
fortælling om sex, stoffer og rock’n’roll, som endte galt.
Alt tyder pludselig på, at villaen vil kræve endnu et offer,
inden sommeren er ovre.



OM FORFATTEREN

MIKAEL LINDHOLM (f. 1961) er
finlandsvensk journalist og forfatter, som
har arbejdet som politisk reporter,
erhvervsjournalist og som redaktionschef
på dagbladet Børsen. LISBETH ZORNIG
ANDERSEN (f. 1968) er dansk forfatter og
debattør, og har udgivet anmelderroste
selvbiografier, børnebøger og fagbøger om
mønsterbrydning og livet på kanten af
samfundet. Parret debuterede i 2016 med
spændingsromanen Bundfald og har siden
udgivet bøgerne Et ubetydeligt mord,
Monsterland og Konkursklubben
i Tessa-trilogien.

Foto: Daniel Buchwald

UDGIVELSESDATO 
29. AUGUST

Genre: Krimi
Vejl. pris: 249,95
Format: Indbunden
Sider: 428
ISBN:  9788775961214

KØGE GEMMER PÅ GAMLE OKKULTE
HEMMELIGHEDER OG HEKSERIER

HEKSEJAGT: FILIPPA FALKENBERG 2 
LINDHOLM & ZORNIG

I forbindelse med udgivelsen laver forfatterne en
happening og underskriftindsamling i Køge
Kommune for at få lavet et mindesmærke i byen for
de kvinder, der engang blev slået ihjel med anklage
om hekserier. I dag er der stadig kun en
hyldesttavle for Køge Huskors, som orkestrerede
forfølgelserne og drabene på kvinderne.

I Køge bliver en ung pige fundet død i en bæk
sankthansaften. Hun bliver fundet det sted, hvor hekse
engang blev beskyldt for at fremmane djævelen, hvilket
de blev brændt på bålet for. Efterforsker Filippa
Falkenberg bliver sat på sagen.

Filippa møder en hel by i sorg over tragedien. Kirken er
fyldt til bristepunktet til begravelsen, men Filippa
opdager dog, at ikke alle er lige kede af, at pigen er død.
Pigen viser sig at have været årsag til intriger og bliver
tilmed forbundet med både uforsonlige skilsmisser og
dødsfald.

Efterforskningen optrevler århundreder gamle okkulte
hemmeligheder, som byen gemmer på. Filippa begynder
ligefrem at spørge sig selv, om den myrdede pige var en
engel eller en djævel?
 

PRESSEANSVARLIG: MALENA RØNNOW / E-MAIL: MALENA.ROENNOW@FORLAGETFALCO.DK                      
MOBIL: 31 16 46 47 FOR YDERLIGERE INFORMATION ELLER INTERVIEW MED FORFATTEREN



OM FORFATTEREN

REBECCA F. KUANG er en kinesisk-
amerikansk forfatter. Hun udgav
Opiumskrigen, første bind i fantasytrilogien
Poppy War, i en alder af 22 år.
Serien omfatter også Dragerepublikken, og
afsluttes med Den brændende gud.
Kuang har modtaget adskillige priser for
serien, som blandt andet ligger på Time
Magazines '100 Best Fantasy Books of All
Time'-liste. 

Foto: Mike Styer

UDKOMMER 
5. SEPTEMBER 2023

Originaltitel: The Burning God
Genre: Fantasy
Vejl. pris: 349,95
Format: Indbundet med smudsomslag
Sider: 657
ISBN: 9788794232364

PRISVINDENDE FORFATTER 
UNDERSØGER MAGTENS VÆSEN

Den brændende gud
R.F. KUANG

Bondepigen Rin har kæmpet sig vej til magten og brugt
sine magiske evner til at vinde en borgerkrig i landet
Nikan, men hvordan forvalter hun den magt, hun har
kæmpet sig til, og hvem hersker i et land, der står i
flammer?

Rin bliver forrådt af sine nærmeste og efterladt til at dø.
Den mystiske Føniksgud, der har hjulpet hende op på
magtens tinder, frister hende til at lade verden brænde
op, men hun vælger at søge efter nye allierede blandt
Nikans folk, der ligesom hun tørster efter hævn over de
tidligere magthavere.

Landet Nikan i Kuangs trilogi er inspireret af Maos Kina,
mellemkrigstidens Japan og nutidens Europa. Poppy
War-trilogien, som Den brændende gud er sidste del af,
undersøger magtens inderste væsen.

Listen over priser, Rebecca F. Kuang har modtaget for
trilogien om Rin og Nikan, er lang. I 2023 har hun
modtaget den prestigefyldte Nebulapris for sin seneste
roman, Babel, der udkommer på dansk hos Falco i 2024. 

PRESSEANSVARLIG: MALENA RØNNOW / E-MAIL: MALENA.ROENNOW@FORLAGETFALCO.DK                      
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OM FORFATTEREN

Ryan O’Connell er en Emmy-nomineret
forfatter, tv-udvikler og stjerne på Netflix-
serien Special, som er baseret på hans
memoir I’m Special: And Other Lies We Tell
Ourselves. Han har også skrevet
manuskripter til serier som Will & Grace,
Awkward og Peacock’s nyudgave af Queer
as Folk, som han også medvirker i som
skuespiller. Han lever, griner og elsker i Los
Angeles med sin partner.

 Foto: Aaron Jay Young

UDGIVELSESDATO 
21. SEPTEMBER 2023

Genre: Skønlitteratur
Originaltitel: Just by Looking at Him
Oversætter: Jakob Levinsen
Vejl. pris:  299,95
Format: Indbundet med smudsomslag
Sider:  296
ISBN: 9788775960347

At gå i nærkamp med sine egne dæmoner er altid lettere
sagt end gjort...

Under den Instagram-venlige overflade føler Elliott sig som
en “homo-Shrek”, fordi han har cerebral parese. Han
kæmper med en tiltagende alkoholafhængighed og er sin
kæreste Gus utro med sexarbejdere.

Men en dag får Elliott nok af købesex, sprut og Hollywood-
sladder, og beslutter sig for at vende skuden og kæmpe sig
mod en sundere tilværelse.

Undervejs må han konfrontere ikke bare omgivelsernes
fordomme og homofobi men også sine egne færdige idéer
om hvad man kan og skal.

Ryan O’Connell står bag flere succesfulde tv-serier, og
skriver både barskt og tåre-trillende morsomt om hvordan
man kan lære at holde af sig selv, når verden ikke gør det.

"Han var endda ligeglad, da jeg en vinter tog fem kilo på, og jeg
ved, at jeg burde have tænkt på det som: Wauw, hvor er min mand
altså sød … han elsker mig, som jeg er … men i stedet tænkte jeg:
ubetinget kærlighed? Hvor ækelt. Din mening er ikke længere til
at stole på. Det er noget mærkeligt noget. Jeg har hele livet
drømt om at finde en mand, der ville elske mig for den, jeg var –
med fejl, handicap og det hele. Nu havde jeg det og fandt det
afskyeligt." 

- Uddrag fra bogen

 

Fejlskøn
RYAN O'CONNELL

VI LEDER EFTER DEN PERFEKTE
KÆRLIGHED - MEN ER VI KLAR, 
NÅR DEN DUKKER OP?

PRESSEANSVARLIG: MALENA RØNNOW / E-MAIL: MALENA.ROENNOW@FORLAGETFALCO.DK                      
MOBIL: 31 16 46 47 FOR YDERLIGERE INFORMATION ELLER INTERVIEW MED FORFATTEREN



UDGIVELSESDATO 
14. SEPTEMBER 2023

Genre: Børnebog/fantasy
Vejl. pris: 249,95
Format: Hardcover
Sider: 664
ISBN: 9788775960644

OM FORFATTEREN

Jim Lyngvild er foruden forfatter også
iværksætter, tv-vært, designer,
historiefortæller og kunstner. Lyngvild har i
alt udgivet over 30 bøger. Han bor privat på
vikingeborgen Ravnsborg på Fyn med sin
mand. 

Foto: Morten Paulsen

Skyggernes bog og Urials krone udkom første gang i
2010, og nu udgives serien samlet i en revideret
udgivelse

Forfatteren deltager på Fantasyfestivalen den 16.
september.

Alderstrin: Fra 12 år

Da Jerod bliver 15 år, forærer hans bedstemor ham en
gave: Skyggernes bog. En bog, der indeholder hele hans
slægts historie. Jerod må nu sande, at han ikke er en
almindelig dreng — men den sidste overlevende arving til
tronen i landet Anglesey, der i årevis har været uden
konge. 

Landet styres med hård hånd af den onde elverfyrste
Daray, som vil gøre alt for at hindre kongeslægten i atter
at overtage magten. For at genvinde tronen må Jerod
drage ud på en farefuld færd og slås mod blodtørstige
ulve, hekse og ligædere i kampen om først at få samlet
Kong Urials krone, der skænker sin ejer evigt liv og sikrer
magten til kongeriget. 

JIM LYNGVILDS ANMELDERROSTE
FANTASYUNIVERS I ÉN SAMLET OG
REVIDERET UDGIVELSE
KONGEN
JIM LYNGVILD

PRESSEANSVARLIG: MALENA RØNNOW / E-MAIL: MALENA.ROENNOW@FORLAGETFALCO.DK                      
MOBIL: 31 16 46 47 FOR YDERLIGERE INFORMATION ELLER INTERVIEW MED FORFATTEREN



OM FORFATTEREN

Lisbeth Zornig Andersen (f. 1968) er cand.
polit. fra Københavns Universitet, forfatter
og foredragsholder. Hun blev kendt for sin
bestseller selvbiografi Zornig – vrede er mit
mellemnavn, som hun fulgte op med den
anmelderroste Zornig – fra vred til voksen.
Lisbeth Zornig Andersen har skrevet flere
fagbøger om livsmestring, mental og fysisk
trivsel, herunder bestselleren Zornigkuren -
sundhed, selvværd og livsglæde, og Mere
livsglæde, mindre stress - forstå dit indre
savannemenneske. Lisbeth Zornig Andersen
var gennem mange år leder i erhvervslivet,
inden hun blev formand for Børnerådet
2010-2012 og siden stiftede sin egen
rådgivningsvirksomhed.

Foto: Mew

UDGIVELSESDATO 
19. SEPTEMBER 2023

Genre: Fagbog
Vejl. pris: 299,95
Format: Indbundet
Sider: 320
ISBN: 9788775960965

Lisbeth turnerer henover efteråret med foredrag omkring
emnet.

Bogen indeholder den mest aktuelle søvnforskning,
lækre opskrifter, der vil booste den gode søvn og
Lisbeths personlige historier om at kunne sove godt på
trods af PTSD.

Stress, sundhed, alder og dårlige vaner — mange ting spiller
ind, når vi taler om søvnkvalitet. Lisbeth Zornig Andersen er
kendt for en række populære fagbøger om sundhed, og nu er
hun tilbage med en guide til søvn, der vil være så god, at du vil
se morgengrim ud indtil langt op ad dagen. 

Lisbeth var selv en "psyko-sover", der roterede som en
grillkylling, og lod frygten for søvnmangel stresse hende til
mangelfuld søvn. Hun satte sig derfor for at nørde søvnteorier
og afkræfte nogle af de myter, vi alle er vokset op med som
børn. 

Kan søvn kun være god, hvis den er uafbrudt? Skal du have 8
timers søvn for at være veludhvilet? Og er en lur i løbet af
dagen altid et no go? 

Få svarene på dette, og læs Lisbeths personlige historie om
vejen til den gode søvn.

LISBETH ZORNIGS PERSONLIGE BERETNING
OG EFFEKTIVE VÆRKTØJSKASSE TIL DEN
GODE SØVN - OG ET SUNDERE LIV

GODNAT, BLEV DER SAGT
- EN PERSONLIG VÆRKTØJSKASSE TIL BEDRE SØVN
LISBETH ZORNIG ANDERSEN

PRESSEANSVARLIG: MALENA RØNNOW / E-MAIL: MALENA.ROENNOW@FORLAGETFALCO.DK                      
MOBIL: 31 16 46 47 FOR YDERLIGERE INFORMATION ELLER INTERVIEW MED FORFATTEREN



OM FORFATTEREN

Lisbeth Zornig Andersen (f. 1968) er cand.
polit, forfatter og foredragsholder. 

Hun blev kendt for sin selvbiografi Zornig –
vrede er mit mellemnavn, der blev en
bestseller, og efterfølgeren Zornig – fra vred
til voksen.

Hun har skrevet flere fagbøger om
livsmestring, mental og fysisk trivsel, 
blandt andet bestselleren Zornigkuren –
sundhed, selvværd og livsglæde.

Lisbeth Zornig Andersen var i mange år
leder i erhvervslivet og var formand for
Børnerådet fra 2010 til 2012. Siden har hun
haft egen rådgivningsvirksomhed.

Foto: Mew

Er du træt af at være træt? Bare rolig, du er ikke alene, 
og hjælpen er indenfor rækkevidde.

I mange år var Lisbeth Zornig selv plaget af søvnløshed, indtil
hun begyndte at tygge sig igennem alverdens søvnforskning. 

Resultatet er Godnat, blev der sagt, hvor Lisbeth Zornig afliver
de mest sejlivede myter om søvn og søvnløshed og giver
læseren tips og tricks til en bedre nattesøvn. Bogen er baseret
på den allernyeste søvnforskning.

Gennem 11 letforståelige kapitler kommer hun omkring
faktorer som alder, stress og dårlige vaner, og guider læseren
til sund søvn – for eksempel med et kapitel om bevægelse og
ét kapitel med opskrifter på smoothies, der kan erstatte
aftenkaffen og hjælpe Ole Lukøje lidt på vej.

Godnat, blev der sagt er både en personlig beretning om
Lisbeth Zornigs vej fra at vende og dreje sig den halve nat til
at sove godt på trods af traumer og en praktisk guide, der
hjælper læseren på vej til Drømmeland.

UDGIVELSESDATO 
26. SEPTEMBER 2023

Genre: Fagbog
Vejl. pris: 299,95
Format: Hardcover, kartonneret
Sider: 213
ISBN: 9788775960965

FÅ HEMMELIGHEDERNE BAG DEN GODE,
LIVSFORLÆNGENDE SØVN

Godnat, blev der sagt – 
en personlig værktøjskasse til bedre søvn
LISBETH ZORNIG ANDERSEN

KONTAKT: MALENA RØNNOW / E-MAIL: MALENA.ROENNOW@FORLAGETFALCO.DK                                     
MOBIL: 31 16 46 47 FOR YDERLIGERE INFORMATION ELLER INTERVIEW MED FORFATTEREN

TRE HURTIGE SØVNRÅD:
Indret et trygt og rart soverum
Drop kaffen, colaen, vinen, teen,                        
øllen, natmaden og smøgen om aftenen
Tag et varmt bad inden sengetid                            
og afkøl soveværelset til 18 grader 

1.
2.

3.



OM FORFATTEREN

Henriikka Rönkkonen (f. 1984) er  
bestsellerforfatter, influencer og sexolog
med en kandidatgrad i Finsk sprog og
litteratur. Hun har en stor læser- og fanskare
med over 22.000 følgere på Instagram. Hun
bor i hjertet af Helsinki i det trendy område
Kallio sammen med bunkevis af
fantasikærester. 

Foto: Marjo Tynkkynen

Singlelivet er ikke kun uforpligtende sex og vilde nætter.

I sin ærlige fortælling tager Henriikka Rönkkönen læseren med
gennem den nok-måske-knap-så-fiktive hovedpersons
eskapader.

Fra flirt til hjertesorg møder vi Brysthårmanden, hr. Steril og
Manden med den lille pik, og gør op med glansbilledet af
single-tilværelsen som en stor uforpligtende fest.

Fantasikæresten er et humoristisk, varmt og virkelig eksplicit
kryds mellem Bridget Jones’ Dagbog og Fifty Shades for
Tinder-generationen. 

Henriikka Rönkkönen skriver, så selv de mest frigjorte læsere
må rødme, men kernen i bogen er de store spørgsmål om
forhold og frihed, som alle kvinder skal tage stilling til: Hvem
er vi, hvem vil vi gerne være og, ikke mindst, hvordan vil vi
gerne leve og elske?

UDGIVELSESDATO: 
21. SEPTEMBER 2023

Originaltitel: Mielikuvituspoikaystävä
Oversætter: Siri Nordborg Møller
Genre: Romance
Vejl. pris: 199,95
Format: Softcover
Sider: 200
ISBN: 9788794232852

FØRSTE BOG I FINSK ROMANCE-SERIE FRA
SEXOLOGEN OG INFLUENCEREN, DER ER
ET FÆNOMEN I FINLAND

Fantasikæresten - og andre fundamentale ting 
om livet som single
HENRIIKKA RÖNKKÖNEN

PRESSEANSVARLIG: MALENA RØNNOW / E-MAIL: MALENA.ROENNOW@FORLAGETFALCO.DK                      
MOBIL: 31 16 46 47 FOR YDERLIGERE INFORMATION ELLER INTERVIEW MED FORFATTEREN



OM FORFATTEREN

STEFFEN GROTH er tidligere direktør i det
internationale atomagentur, IAEA, og har
arbejdet for WHO.
Han er professor i nuklearmedicin og
debuterede som spændingsforfatter i 2015
med  Osamas Hævn og fulgte siden op med
den anmelderroste Fabergés sidste æg. 

Foto: Daniel Buchwald

Adam Nissen er inspektør ved det internationale
atomagentur. Han og hans kolleger skal sikre, at alle lande
overholder de internationale aftaler mod spredning af
kernevåben.

Han er vant til politiske intriger, man da han opdager et
brudt segl på et kamera, bliver han urolig. Nogen forsøger
nemlig at få det til at se ud, som om Iran snyder med deres
atomprogram.

Kort efter bliver en af Adams kolleger bliver myrdet.

Først peger pilen mod Iran og terrorgruppen Skyggen,       
der planlægger at slå USA’s præsident ihjel.

Præsidenten er nemlig på vej til Danmark for at afsløre,
hvad han vil gøre ved Irans ulovlige atomprogram. Først
skal han dog bevise, at Iran rent faktisk har brudt aftalen.
Og er det sandt, at de har dét?

Inden han får set sig om, bliver Adam Nissen viklet ind          
i et storpolitisk pokerspil med livet som indsats.

Steffen Groth er tidligere leder af IAEA og professor i
nuklearmedicin. Han bruger sin indgående viden til at bygge
rige, komplekse plots. 

UDGIVELSESDATO 
26. SEPTEMBER 2023

Genre: Spændingsroman
Vejl. pris: 299,95
Format: Indbundet med smudsomslag
Sider: 489
ISBN: 9788775960668

HØJAKTUEL SPÆNDINGSROMAN 
STILLER SKARPT PÅ TERRORTRUSLEN 
OG STORPOLITIKKENS BESKIDTE SPIL 

De brudte segl
STEFFEN GROTH

PRESSEANSVARLIG: MALENA RØNNOW / E-MAIL: MALENA.ROENNOW@FORLAGETFALCO.DK                      
MOBIL: 31 16 46 47 FOR YDERLIGERE INFORMATION ELLER INTERVIEW MED FORFATTEREN



OM FORFATTEREN

Foruden Modermælk har Melissa Broder
skrevet I fiskens tegn, der blev udgivet på
dansk i 2022, essaysamlingen So Sad Today
og fem digtsamlinger.

Hun har skrevet for bl.a. The New York
Times, Vogue Italia og VICE og har tidligere
vundet Pushcart Prize for Poetry.

Foto: Petra Collins

“Det eneste, der betød noget, var, hvad jeg spiste, hvornår jeg
spiste og hvordan jeg spiste det”.

Sådan begynder Modermælk om 24-årige Rachel, der er flyttet
til L.A. for at blive stand-up-komiker, og arbejder på et
talentbureau.

Morens årelange, eddikeonde kritik af Rachels vægt og krop
har resulteret i en spiseforstyrrelse, der buldrer derudaf, og
Rachels biseksualitet har drevet en yderligere kile mellem
hende og moren.

Langt fra sin jødiske familie i New Jersey vogter Rachel i
stedet fanatisk over sit kalorieindtag, men det ændrer sig, da
hun møder Miriam, som hun falder pladask for. Forelskelsen
giver Rachel mod til at tage et tiltrængt opgør med de idéer,
hun er blevet stopfodret med gennem hele sin opvækst.

Broder tager læseren med gennem Rachels terapi, seksuelle
fantasier, madorgier og den altopslugende skam bagefter,
som hun prøver at frigøre sig fra.  

Resultatet er en humoristisk og barsk fortælling om sult og
om at finde sig til rette i sin krop og spiritualitet, når man er
blevet fri af opvækstens dogmer.

Bogen er oversat af Emma Holten.

UDGIVELSESDATO 
5. OKTOBER 2023

Originaltitel: Milk fed
Genre: Skønlitteratur
Oversætter: Emma Holten
Vejl. pris: 299,95
Format: Indbundet med smudsomslag
Sider: 308
ISBN: 9788775960606

RACHEL LÆRER AT SLIPPE 
SULT OG KONTROL, 
DA HUN FINDER KÆRLIGHEDEN
Modermælk
MELISSA BRODER

PRESSEANSVARLIG: MALENA RØNNOW / E-MAIL: MALENA.ROENNOW@FORLAGETFALCO.DK                      
MOBIL: 31 16 46 47 FOR INTERVIEW MED FORFATTEREN ELLER OVERSÆTTEREN



OM FORFATTERNE

Ghita Nørby har været aktiv skuespiller,
siden hun blev uddannet fra Det Kongelige
Teaters elevskole i 1965. Hun  har modtaget
adskillige priser, heriblandt en Æres-Bodil,
en Æres-Robert og Svend Hædersprisen og
er ridder af Dannebrogordenen, modtager af
Elefantordenen. I 1996 blev hun udnævnt
som kommandør af Danne�brogordenen.

Jim Lyngvild er oprindeligt uddannet
designer, men arbejder som fotograf, tv-
vært, meningsdan�ner, iværksætter og
kunstner. Han har de senere år stået bag en
lang række store udstillinger rundt om i hele
Danmark, ikke mindst på Nationalmuseet og
en række andre museer, slotte og godser.

Pernille Redder er journalist og forfatter
med en lang karriere i tv-branchen bag sig,
blandt andet på DR’s Aftenshowet. Hun
skriver både fag- og skønlitteratur og
rådgiver kommende forfattere om deres
bøger.
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”Shitstorme er et kæmpe brændstof. Jeg trives virkelig i
dem.” - Jim Lyngvild

”Det har været så grusomt. I aner ikke, hvor ondt det gør,
og hvor svært det er. Jeg ved jo godt, at jeg er folkeeje,
men lige under den dér kærlighed ligger hadet."                   
- Ghita Nørby

Hvordan føles det at blive lagt for had på nettet og i
medierne? Hvorfor er nogle historier født til at blive
shitstorme? Kan man bruge dem til noget eller ligefrem
spekulere i dem?

Det undersøger samtalebogen Shitstorm,  der udkommer
på Forlaget Falco i morgen.

Ghita Nørby og Jim Lyngvild har begge stået i orkanens
øje. De fortæller om den smerte og drivkraft, der kan ligge
i en shitstorm, om at rejse sig igen, og hvad de har lært af
hinandens måde at tackle stormene på.

Tidligere chefredaktør Poul Madsen forklarer, hvorfor
nogle historier er skabt til at blive shitstorme og hvordan
man bedst kan komme igennem et stormvejr, og endelig
taler forfatteren også med én, der selv bevidst pustede liv
i en mediestorm, men endte med at blive fanget i
krydsilden.

Shitstorm
Ghita Nørby og Jim Lyngvild 
i samarbejde med Pernille Redder
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UDKOMMER I MORGEN: GHITA NØRBY 
OG JIM LYNGVILD DELER SMERTEN OG
STYRKEN I DERES VILDESTE MEDIESTORME



OM FORFATTEREN

Rasmus Greve Christiansen er stifter og
medejer af cocktailbaren Visit, som siden
2018 har taget anmeldere og fynboere med
storm. Rasmus deltager hyppigt i
cocktailkonkurrencer - også internationalt,
og har været repræsenteret på podiet i
adskillige konkurrencer.

Forfatteren er indehaver af Visit Cocktailbar i Odense og
sølvvinder af flere internationale cocktailkonkurrencer.

Bogen indeholder foruden Visits egne kreationer
opskrifter på cocktailklassikere, også alkoholfrie.

Det behøver hverken være dyrt eller svært at lave lækre
cocktails hjemme i dit eget køkken. Rasmus Greve
Christiansen er medejer af cocktailbaren Visit og en stor
cocktailnørd, men hans mission med bogen er at vise læserne,
hvordan de med få elementer snildt kan skabe vellykkede
smagseksperimenter i deres cocktails. 

På Visit udskifter de menuen omtrent fire gange om året, og
her er de ikke bange for at stryge nogle favoritcocktails, fordi
det sker med et ønske om konstant at udfordre sig selv og
gæsternes smagsløg. 

Cocktailbogen indeholder knap 40 cocktailopskrifter fordelt
på syv kapitler med seks alkoholer, heriblandt rom, tequila og
akvavit, som Rasmus kalder "gins nordiske fætter" og
afslutningsvist et kapitel om alkoholfrie cocktails, som
smager af "mere end bare multifrugtjuice". Desuden byder
bogen på 16 sirupopskrifter og insidertips om udstyr og
infusioner til dine hjemmelavede drinks.
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EN SIKKER HÅND I
COCKTAILKUNSTENS VERDEN

COCKTAILBOGEN
RASMUS GREVE CHRISTIANSEN

Forside TBA

PRESSEANSVARLIG: MALENA RØNNOW / E-MAIL: MALENA.ROENNOW@FORLAGETFALCO.DK                      
MOBIL: 31 16 46 47 FOR YDERLIGERE INFORMATION ELLER INTERVIEW MED FORFATTEREN



OM FORFATTEREN

Rasmus Greve Christiansen er først og
fremmest cocktailnørd. Han er tidligere
barchef og har stået på podiet i adskillige
internationalt cocktailkonkurrencer.

Siden 2018 har han shaket cocktails til
fynboerne bag egen bar på Visit i Odense,
som han åbnede sammen med en kollega.

“Alle kan lave en god cocktail”. Under det motto lancerer den
prisvindende barchef Rasmus Greve Christiansen sin nye
opskriftbog, der udkommer 2. november på Falco.

I Cocktailbogen er der både opskrifter på klassikere som en
Old Fashioned eller en Cosmopolitan og nye opskrifter fra
egen bardisk.

Bogen bruger seks genkendelige alkoholer som base: Rom,
vodka, gin, whiks(e)y, tequila og akvavit, som Rasmus Greve
kalder for “gins nordiske fætter”. Desuden er også opskrifter
på sirupper, man nemt selv kan lave, et kapitel med
velsmagende alkoholfrie cocktails og et afsnit om udstyr.

Rasmus Greve Christiansens mission er at gøre cocktails
spændende og let tilgængeligt, så fyraftensdrinken kan få et
ekstra twist. Sammen med opskrifterne er der en kort
indføring i de forskellige alkoholers historie og hvad de
særligt kan bruges til, og der er også små historier knyttet til
opskrifterne.
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PRISVINDENDE BARCHEF 
DELER HEMMELIGHEDEN 
BAG DEN GODE COCKTAIL

COCKTAILBOGEN
RASMUS GREVE CHRISTIANSEN
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